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40 DISTRITOS ELECTORALES FEDERALES
(ACUERDO INE/CG875/2022) 125 MUNICIPIOS

6,835 SECCIONES ELECTORALES

DISTRITOS ELECTORALES FEDERALES Y CABECERAS (ACUERDO INE/CG875/2022) DELIMITACIONES ELECTORALES

DISTRITOS ELECTORALES LOCALES Y CABECERAS (ACUERDO INE/CG609/2022)

 1 JILOTEPEC DE ANDRÉS MOLINA ENRÍQUEZ
 2 SANTA MARÍA TULTEPEC
 3 ATLACOMULCO DE FABELA
 4 NICOLÁS ROMERO
 5 TEOTIHUACÁN DE ARISTA
 6 COACALCO DE BERRIOZÁBAL
 7 CUAUTITLÁN IZCALLI
 8 TULTITLÁN DE MARIANO ESCOBEDO

 9 SAN FELIPE DEL PROGRESO
10 ECATEPEC DE MORELOS
11 ECATEPEC DE MORELOS
12 IXTAPALUCA
13 ECATEPEC DE MORELOS
14 TEPEXPAN
15 CIUDAD ADOLFO LÓPEZ MATEOS
16 ECATEPEC DE MORELOS

17 ECATEPEC DE MORELOS
18 HUIXQUILUCAN DE DEGOLLADO
19 TLALNEPANTLA DE BAZ
20 OJO DE AGUA
21 AMECAMECA DE JUÁREZ
22 NAUCALPAN DE JUÁREZ
23 LERMA DE VILLADA
24 NAUCALPAN DE JUÁREZ

25 CHIMALHUACÁN
26 TOLUCA DE LERDO
27 METEPEC
28 ZUMPANGO DE OCAMPO
29 CD. NEZAHUALCÓYOTL
30 CHIMALHUACÁN
31 CD. NEZAHUALCÓYOTL
32 VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD

33 CHALCO DE DÍAZ COVARRUBIAS
34 TOLUCA DE LERDO
35 TENANCINGO DE DEGOLLADO
36 TEJUPILCO DE HIDALGO
37 TEOLOYUCAN
38 TEXCOCO DE MORA
39 LOS REYES ACAQUILPAN
40 SAN MIGUEL ZINACANTEPEC

 1 CHALCO DE DÍAZ COVARRUBIAS
 2 TOLUCA DE LERDO
 3 CHIMALHUACÁN
 4 LERMA DE VILLADA
 5 CHIMALHUACÁN
 6 ECATEPEC DE MORELOS
 7 TENANCINGO DE DEGOLLADO
 8 ECATEPEC DE MORELOS
 9 TEJUPILCO DE HIDALGO

10 VALLE DE BRAVO
11 TULTITLÁN DE MARIANO ESCOBEDO
12 TEOLOYUCAN
13 ATLACOMULCO DE FABELA
14 JILOTEPEC DE ANDRÉS MOLINA ENRÍQUEZ
15 IXTLAHUACA DE RAYÓN
16 CIUDAD ADOLFO LÓPEZ MATEOS
17 HUIXQUILUCAN DE DEGOLLAGO
18 TLALNEPANTLA DE BAZ

19 SANTA MARÍA  TULTEPEC
20 ZUMPANGO DE OCAMPO
21 ECATEPEC DE MORELOS
22 OJO DE AGUA
23 TEXCOCO DE MORA
24 CD. NEZAHUALCÓYOTL
25 CD. NEZAHUALCÓYOTL
26 CUAUTITLÁN IZCALLI
27 VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD

28 AMECAMECA DE JUÁREZ
29 TIANGUISTENCO DE GALEANA
30 NAUCALPAN DE JUÁREZ
31 LOS REYEC ACAQUILPAN
32 NAUCALPAN DE JUÁREZ
33 OJO DE AGUA
34 TOLUCA DE LERDO
35 METEPEC
36 SAN MIGUEL ZINACANTEPEC

37 TLALNEPANTLA DE BAZ
38 COCACALCO DE BERRIOZÁBAL
39 TEPEXPAN
40 IXTAPALUCA
41 CD. NEZAHUALCÓYOTL
42 ECATEPEC DE MORELOS
43 CUAUTITLÁN IZCALLI
44 NICOLÁS ROMERO
45 BARRIO LA CABECERA 3A SECCIÓN

45 DISTRITOS ELECTORALES LOCALES
(ACUERDO INE/CG609/2022)


